АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от  11.01.2021г.  № 1
Об утверждении лимитов на потребление теплоэнергии, электроэнергии в 2021 году по организациям сельского  поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области финансируемых из средств бюджета сельского поселения Бариновка на 2021 год
            В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 8 Федерального закона от 23.11.2009г № 261 - ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить лимиты на потребление газа в 2021 году по организациям сельского поселения Бариновка финансируемых из средств бюджета сельского поселения Бариновка на 2021 год (приложение № 1).

2. Утвердить лимиты на потребление электроэнергии в 2021 году по организациям сельского поселения Бариновка финансируемых из средств бюджета сельского поселения Бариновка на 2021 год (приложение № 2).

3. Производить расчеты с организациями за потребление топливно-энергетические ресурсы (ТЭР) в пределах установленных лимитов потребления ТЭР и средств, предусмотренных на оплату ТЭР по статьям бюджетной классификации.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

           Глава

 сельского поселения 

       Бариновка                                                                             Е.И.Курбанова
Приложение № 1

к Постановлению 

Администрации сельского поселения Бариновка

от ___________________№_____

Лимиты на потребление газа по организациям, финансируемых из средств бюджета сельского поселения Бариновка на 2021 год

Тыс.м.куб.
	№

п/п
	Наименование потребителя
	Лимит

На 2021 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
	
	
	Всего
	январь
	февраль
	март
	Всего
	апрель
	май
	июнь
	Всего
	июль
	август
	сентябрь
	Всего
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация сельского поселения Бариновка
	7,041
	4,0
	1,6
	1,4
	1,0
	0,8
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,241
	0,4
	0,841
	1,0

	
	Итого по сельскому поселению Бариновка
	7,041
	4,0
	1,6
	1,4
	1,0
	0,8
	0,8
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2,241
	0,4
	0,841
	1,0


Приложение № 2 

к Постановлению 

Администрации сельского поселения Бариновка

от ___________________№_____

Лимиты на потребление электроэнергии по организациям, финансируемых из средств бюджета сельского поселения Бариновка на 2021 год

Тыс.квт/ч

	№

п/п
	Наименование потребителя
	Лимит

На 2021 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	
	
	
	Всего
	январь
	февраль
	март
	Всего
	апрель
	май
	июнь
	Всего
	июль
	август
	сентябрь
	Всего
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	Администрация сельского поселения Бариновка
	3,0
	1,0
	0,4
	0,35
	0,25
	0,6
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6
	0,2
	0,2
	0,2
	0,8
	0,2
	0,3
	0,3

	
	Итого по сельскому поселению Бариновка
	3,0
	1,0
	0,4
	0,35
	0,25
	0,6
	0,2
	0,2
	0,2
	0,6
	0,2
	0,2
	0,2
	0,8
	0,2
	0,3
	0,3


